[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

               30.01.2012           30 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012                  30 №

поселок Ибреси

                                                                                               проект

О выделении мест для размещения

предвыборных печатных агитацион-

ных материалов по выборам Президента

Российской Федерации
В соответствии со статьей 20 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», по согласованию с главами сельских, городского поселений Ибресинского района,  администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Ибресинского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вр.и.о. управляющего делами администрации Ибресинского района Михайлову Е.Л.

Глава администрации

Ибресинского района

А.И. Петров

Михайлова Е.Л.

2-12-10

Приложение

к постановлению  администрации

Ибресинского района

от 30.01.2012     №

Перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Участки
	Места

	1

	Ибресинское

городское поселение
	Щит на территории «Ярмарки»

Щит возле д. №25 по ул. Энгельса
Щит возле «Аптека №39»

Рекламные щиты возле центральной библиотеки

Щит возле магазина «Гастроном»

Щит возле магазина «Шанхай»
Щит возле магазина «Елена»

Щит возле магазина по ул. Комарова

Щит возле магазина Ибресинского райпо на территории Сельхозтехники

	2
	Буинское сельское поселение
	Щит перед зданием Дома культуры

Щит перед зданием магазина Ибресинского райпо на ул. Ленина

	3
	Айбечское сельское поселение
	Щит перед зданием правления СХПК им. Калинина

	4

	Андреевское сельское поселение

Сюрбеевка

	Щит на здании магазина Ибресинского райпо в д. Андреевка
Щит на здании магазина Ибресинского райпо в д. Сюрбеевка

	5
	Березовское сельское поселение
	Щит  на  здании  Березовского СДК

	6
	Больше-Абакасин- ское сельское поселение

Н-Абакасы

	Щит перед зданием  Большеабакасинского СДК

Щит у правления агрофирмы «Путиловка»

	7
	Кировское сельское поселение
	Щит у магазина Ибресинского райпо п. Бугуян

	8

	Климовское сельское поселение

Т-Паразуси
	Щит   на улице  Мостовая  с. Климово
Щит у Тойсипаразусинского СДК

	9

	Малокармалинское сельское поселение
Липовка

Смычка
	Щит у   здания почты с. Малые Кармалы,

Щит у магазина райпо

Щит у бригадного дома

	10
	Н-Чурашевское сельское поселение

Савка
	Щит у здании  Новочурашевского  отделения врача общей практики

Щит у здания магазина райпо

	11

	Хормалинское сельское поселение

Андрюшево

Хом-Яндобы

Новые Высли
	Щит у здания правления к-за им. Ленина

Щит  у  Андрюшевского СДК

Щит у магазина Ибресинского райпо д. Хом-Яндобы
Щит на здании конторы паточного завода

	12
	Ч-Тимяшское сельское поселение

В-Кляшево

Х-Батырево

	Щит у магазина Ибресинского райпо с. Чувашские Тимяши

Щит у правления колхоза «Искра»

Щит на здании магазина Ибресинского райпо с. Хомбусь-Батырево

	13

	Ширтанское сельское поселение

Сосновка

Огонек
	Щит у Ширтанского культурно-образовательного центра .

Щит перед магазином Ибресинского райпо

Щит на здании магазина Ибресинского райпо в п. Огонек